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PASQYRA E TË ARDHURAVE GJITHËPËRFSHIRËSE 30.06.2019 30.06.2020 

   
Primi i fituar, neto nga risigurimi       840,299       1,223,386  

Primi i shkruar bruto     1,019,325       1,810,759  

Primi i ceduar në risigurim       (34,067)       (329,258) 

Ndryshimi në primin e pafituar (+/-)      (144,959)       (258,115) 

Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-)            -               -   

Te hyrat e fituara nga interesi, neto        48,036          53,071  

Te hyrat tjera       132,077         158,369  

GJITHSEJ TË HYRAT     1,020,412       1,434,825  

 
    

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi       977,539         513,274  

Dëmet e paguara bruto     1,136,934         493,584  

Pjesa e risiguruesit (-)            -         (105,028) 

Ndryshimi në rezerva për dëme      (159,395)        124,718  

Pjesa e risiguruesit (-)      (725,450)       (686,684) 

Shpenzimet e marrjes në sigurim       118,532         136,267  

Ndryshimi në shpenzimet e marrjes në sigurim (+/-)         7,615          15,938  

Shpenzimet administrative       652,315         872,049  

Komisionet e risigurimit (-)            -         (114,159) 

Gjithsej humbjet dhe shpenzimet     1,030,552         736,685  

Fitimi/humbja para tatimit       (10,140)        698,140  

Tatimi në të ardhura            -               -   

Fitimi/humbja neto për periudhen       (10,140)        698,140  

Të hyra tjera gjithëpërfshirëse 
 

            -   

GJITHSEJ TË HYRAT GJITHËPËRFSHIRËSE PËR 

VITIN 
      (10,140)        698,140  

 

 

 

 




